

## BOKSLUTSKOMMUNIKÉ ECOCLIME COMFORT CEILINGS AB (PUBL) januari – december 2016

### 2016 ett år fyllt av framtidsaktiviteter

Fjärde kvartalet: oktober - december

- Nettoomsättning och övriga intäkter, koncernen, 3 266 (N/A) TSEK, moderbolaget 1 539 (1 644) TSEK
- Resultat efter finansnetto, koncernen, 280 (N/A) TSEK, moderbolaget 43 (84) TSEK

Helåret: januari – december \*

- Nettoomsättning och övriga intäkter, koncernen\*\* 8 612 (N/A), moderbolaget 4 423 (7 547) TSEK
- Resultat efter finansnetto, koncernen\*\* 27 (N/A) TSEK, moderbolaget -377 (128) TSEK

\*) övriga händelser finns beskrivna i tidigare lämnade rapporter eller beskrivs ovan för perioden oktober – december

\*\*\*) Första dag med koncernredovisning är 2016-04-01.

Viktiga händelser efter periodens utgång

- Start av Ecofast och Everfast- projekten
- Installation av Evertherm-anläggning för Skanska Nya Hem etapp 1 genomförd
- Simuleringsprogram för Evertherm -installationer utvecklas med Skanska Teknik
- Samarbete med ElectriCity/Hammarby Sjöstad inleds
- Installation av sjökollektorsystem planeras med BRF i Hammarby Sjöstad
- Överordnat digitalt styrsystem integreras med Ecoclimes komforttak
- Introduktion av Evertherm-system för en bredare fastighetsmarknad har inletts

#### **Kommentarer från VD**

*Förvärven av Evertech har startat med särskilt fokus på bostadsmarknaden. Under december rekryterades en särskild affärsområdeschef för Evertech. En ny Evertherm-lösning för återvinning av värme från spillvatten i fastigheter, har utvecklats. Flera demonstrationsprojekt ska genomföras bl a i samarbete med Energimyndigheten. En första delleverans har skett till ett Skanska-projekt i Umeå som även resulterat i ett samarbete med Skanska Teknik. Fyra Evertherm-system för energieffektivisering i avloppsreningsverk har installerats under året. Fyra satsar energikollektorer för energieffektivisering i badhusanläggningar och för en mindre havsbaserad "sjövärmeanläggning" i Malmö, har levererats. Försäljningen 2016 blev svagare än planerat. Främsta orsaken var fastighetsägarbytet i den kundfastighet om 14 000 m<sup>2</sup> där Ecoclimes komfortpaneler var förprojekterade. Den nye institutionelle fastighetsägaren valde istället en traditionell komfortkylalösning. Arbetet med den framgångsrika nyemissionen, under första halvåret 2016, krävde mycket tid och resurser. Även VD bytet efter 4 månaders anställning hösten 2016 och arbetet med fusioneringen av Evertech och satsningarna på de nya Evertherm-systemen och den nya produktgenerationen i Ecoclimate har påverkat försäljningen av Ecoclimes produkter negativt. Vi ser däremot nu med tillförsikt på det kommande året där framgångar med godkännande av de brandklassade komfortpanelerna och erkännanden från kunderna för den nya produktgenerationen av komforttak i tre kundprojekt om 11000 m<sup>2</sup> visar vägen. Medfinansieringen som uppnåtts via ERUF och Energimyndigheten och de kund- och digitaliseringsprojekt som startar under våren 2016, betyder att produkter och ett bredare affärskoncept kan etableras med större kraft.*

**Ecoclimate** med dotterbolaget **Evertech** är svenska företag som erbjuder innovativa system, produkter, installationer och tjänster för termisk energiåtervinning, energiförsörjning och energidistribution. Med den smartaste komfortventilationen (värme/kyla) och den effektivaste energiåtervinningen, till de lägsta kostnaderna, är Ecoclimate/Evertech den självklara lösningen för fastighetsägare, hyresgäster och klimatet

## Summering av kvartal 4 och helår 2016

### **Intäkter och resultat**

Nettoomsättning och övriga intäkter inklusive aktiverat utvecklingsarbete för fjärde kvartalet uppgick för koncernen till 3 266 TSEK (N/A), moderbolaget 1 539 TSEK (1 644 TSEK).

Koncernen redovisar för period april-december 8 612 TSEK (N/A) och moderbolaget för helåret 4 423 TSEK (7 547 TSEK) och är i huvudsak baserat på installationer av komfortsystemlösningar och energiåtervinning.

Resultatet för fjärde kvartalet uppgick för koncernen till 280 (N/A) TSEK och moderbolaget 43 (84) TSEK. Koncernen redovisar för period april-december resultat efter finansnetto, 26 (N/A) TSEK, moderbolaget för helåret -377 (128) TSEK

Variationer mellan olika kvartal är normalt i den här typen av verksamhet. Under 2016 har även resultatet särskilt andra halvåret, påverkats av det produktionsstopp under två månader som förorsakades av brister i materialleveranser från en underleverantör. Bristerna är lösta i samförstånd och avhjälpa för framtiden. Faktureringen det första kvartalet 2017 kommer att påverkas negativt av de tidsförskjutningar som förevarit under 2016.

### **Försäljningsarbetet**

Som omnämnts tidigare har finansieringsarbetet, VD-bytet, företagsförvärven och det tappade stora projektet om 14 000 m<sup>2</sup> komforttak, kortsiktigt påverkat försäljningen under 2016 negativt. Med ett bredare och mer komplett energi- och komfortprogram för fastighetsmarknaden som resultat av året, stärker Ecoclime produktutbudet. Det har redan öppnat dörrar till stora kunder och resulterat i en rad nya prospekt där inte minst samarbetet med Skanska är en viktig signal, med globala ansatser. Där de prospekt som nu bearbetas kommer att resultera i långsiktigt strategiskt viktiga resultat, kommande år.

### **Evertech introducerar nytt varumärke - Evertherm systemlösningar**

Evertech och Suncore har under tre år utvecklat och börjat sälja energikollektorer för energiåtervinning från spill- och sjövattnen. Sommaren 2016 genomfördes en kartläggning av marknaden för återvinning av värme från spillvattnen i fastigheter och utvinning av energi från sjövattnen. Därefter har två systemkoncept för inomhus och utomhusinstallationer av energikollektorer tagits fram, varav utomhuslösningen installeras av Skanska i Umeå. De nya produkterna kommer att säljas under varumärket Evertherm.

### **Ecoclime – En ny produktgeneration med bl a brandklassade komfortpaneler**

Under året har en ny produktgeneration komfortpaneler tagits fram, där de första installerats i tre projekt i Västervik och Umeå om totalt 11 000 m<sup>2</sup>. En produktgrupp av brandklassade komfortpaneler för komfortvärme och -kyla har också utvecklats och godkänts i samma brandklass som gips. På basis av den godkända europeiska brandklassningen kan de installeras i alla typer av lokaler inom Europa.

### **Integrationen mellan Ecoclimes och Evertechs produktprogram**

Under 2016 har grunden lagts för den digitala integrationen av Ecoclimes och Evertechs produktprogram. Det kommer att ske i de två projekt som kallas Ecofast och Everfast i vilka ERUF och Energimyndigheten medverkar för utveckling, demonstration och validering av de tekniska integrations- och energieffektiviseringslösningar som ska demonstreras. Något som ska ske bl a med HSB, Riksbyggen och i en Folkets Hus-fastighet om 7 000 m<sup>2</sup> med en energiförbrukning om 2,2 GWh, där målet är att energieffektivisera med 70% företrädesvis på basis av Ecoclimes och Evertechs systemlösningar.

### **Aktieägaraktiviteter**

Ecoclimes viktigaste ambassadörer, vid sidan om kunder och medarbetare, är aktieägarna. Under 2016 genomfördes, framförallt i samband med nyemissionen, informations- och mötesaktiviteter riktade till aktieägarna. Även informationsarbetet för aktieägarna kommer att förbättras med olika former av löpande information under 2017.

# FINANSIELLA RAPPORTER

## KONCERNEN

| Resultatrapport - Ecoclimate Comfort Ceilings AB (publ) |                   |          |                   |          |
|---|-------------------|----------|-------------------|----------|
| KONCERN<br>SEK  | 3 mån             |          | 9 mån             |          |
|   | Okt - Dec         |          | April - Dec       |          |
|   | 2016              | 2015     | 2016              | 2015     |
| <b>Intäkter</b>   |                   |          |                   |          |
| Nettoomsättning   | 737 937           | 0        | 3 247 246         | 0        |
| Övriga intäkter   | 2 528 556         | 0        | 5 364 300         | 0        |
|   | <b>3 266 493</b>  | <b>0</b> | <b>8 611 546</b>  | <b>0</b> |
| <b>Kostnader</b>  |                   |          |                   |          |
| Varuinköp och övriga externa kostnader                  | -1 836 564        | 0        | -5 411 255        | 0        |
| Personalkostnader                                       | -1 121 889        | 0        | -3 061 046        | 0        |
| Avskrivningar, materiella anläggningstillgångar         | -24 567           | 0        | -75 569           | 0        |
| <b>Rörelseresultat (EBIT)</b>                           | <b>283 473</b>    | <b>0</b> | <b>63 676</b>     | <b>0</b> |
| Finansiella poster                                      | -3 112            | 0        | -36 887           | 0        |
| <b>Resultat efter finansiella poster (EBT)</b>          | <b>280 361</b>    | <b>0</b> | <b>26 789</b>     | <b>0</b> |
| Skatt   | -127              | 0        | -127              | 0        |
| <b>Periodens nettoresultat</b>                          | <b>280 234</b>    | <b>0</b> | <b>26 662</b>     | <b>0</b> |
| <b>Antal utestående aktier</b>                          | <b>10 775 870</b> |          | <b>10 775 870</b> |          |
| <b>Resultat, kr/aktie</b>                               | <b>0,03</b>       |          | <b>0,00</b>       |          |
| <b>Eget kapital, kr/aktie</b>                           | <b>2,54</b>       |          | <b>2,54</b>       |          |

| Balansräkning - Ecoclimate Comfort Ceilings AB (publ) |                   |
|---|-------------------|
| KONCERN<br>SEK  | 31 dec<br>2016    |
| <b>Tillgångar</b>                                     |                   |
| <b>Anläggningstillgångar</b>                          | <b>16 336 001</b> |
| <b>Omsättningstillgångar</b>                          |                   |
| Varulager   | 6 262 607         |
| Kortfristiga fordringar                               | 2 567 821         |
| Kassa och bank  | 4 924 373         |
| <b>Totalt Omsättningstillgångar</b>                   | <b>13 754 801</b> |
| <b>Totalt Tillgångar</b>                              | <b>30 090 802</b> |
| <b>Eget Kapital och Skulder</b>                       |                   |
| <b>Eget Kapital</b>                                   | 27 406 026        |
| <b>Långfristiga Skulder</b>                           | 0                 |
| <b>Kortfristiga skulder</b>                           | 2 684 776         |
| <b>Totalt Eget Kapital och Skulder</b>                | <b>30 090 802</b> |
| varav räntebärande skulder                            | 0                 |

Ecoclime Comfort Ceilings AB (publ)

| KONCERN   | 3 mån             |          | 9 mån             |          |
|---|-------------------|----------|-------------------|----------|
|   | Okt - Dec         |          | April - Dec       |          |
|   | 2016              | 2015     | 2016              | 2015     |
| <b>Kassaflödesanalys</b>  |                   |          |                   |          |
| Rörelseresultat   | 283 474           | 0        | 63 675            | 0        |
| Justering för poster som inte ingår i kassaflödet                                   |                   |          |                   | 0        |
| Erhållna räntor   | 1 766             | 0        | -789              | 0        |
| Betalda räntor  | -4 878            | 0        | -36 098           | 0        |
| Avskrivningar   | 24 567            | 0        | 75 570            | 0        |
| Betalda skatter   | 0                 | 0        | 0                 | 0        |
| <b>Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital</b> | <b>304 928</b>    | <b>0</b> | <b>102 358</b>    | <b>0</b> |
| <b>Kassaflöde från förändringar av rörelsekapital</b>                               | <b>2 092 925</b>  | <b>0</b> | <b>-4 771 098</b> | <b>0</b> |
| <b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>                                     | <b>2 397 854</b>  | <b>0</b> | <b>-4 668 740</b> | <b>0</b> |
| <b>Investeringsverksamheten</b>   | <b>-4 308 349</b> | <b>0</b> | <b>-8 958 329</b> | <b>0</b> |
| <b>Finansieringsverksamheten</b>  | <b>1 894 377</b>  | <b>0</b> | <b>18 743 033</b> | <b>0</b> |
| Förändring av likvida medel   | -16 118           | 0        | 5 115 964         | 0        |
| Likvida medel vid periodens början  | 4 940 491         | 0        | -191 591          | 0        |
| <b>Likvida medel vid periodens slut</b>   | <b>4 924 373</b>  | <b>0</b> | <b>4 924 373</b>  | <b>0</b> |

Ecoclime Comfort Ceilings AB (publ)

| KONCERN                                  | 3 mån             |          | 9 mån             |          |
|--|-------------------|----------|-------------------|----------|
|  | Okt -Dec          |          | April - Dec       |          |
|  | 2016              | 2015     | 2016              | 2015     |
| <b>Eget kapitalförändring</b>            |                   |          |                   |          |
| <b>Eget kapital vid periodens början</b> | <b>27 172 843</b> |          | <b>9 168 784</b>  |          |
| Nyemission/registrering Bolagsverket     |                   |          | 428 333           |          |
| Emissionskostnader                       | -47 051           |          | -3 479 651        |          |
| Överkursfond                             | 0                 |          | 21 261 898        |          |
| Periodens nettoresultat                  | 280 234           |          | 26 662            |          |
| <b>Eget kapital vid periodens slut</b>   | <b>27 406 026</b> | <b>0</b> | <b>27 406 026</b> | <b>0</b> |

|   |            |            |
|---|------------|------------|
| Antal utestående aktier                         | 10 775 870 | 10 775 870 |
| Antal aktier vid nyttjat bemyndigande           | 13 275 870 | 13 275 870 |
| Resultat, kr/per aktie                          | 0,03       | -0,02      |
| Resultat, kr/per aktie vid nyttjat bemyndigande | 0,02       | -0,02      |
| Eget kapital, kr/per aktie                      | 2,54       | 2,54       |

## MODERBOLAGET

| Resultatrapport - Ecoclimate Comfort Ceilings AB (publ) |                   |                  |                   |                  |
|---|-------------------|------------------|-------------------|------------------|
| MODERBOLAG<br>SEK                                       | 3 mån             |                  | 12 mån            |                  |
|   | Okt - Dec         |                  | Jan -Dec          |                  |
|   | 2016              | 2015             | 2016              | 2015             |
| <b>Intäkter</b>   |                   |                  |                   |                  |
| Nettoomsättning   | 119 683           | 1 644 103        | 1 953 707         | 6 008 322        |
| Övriga intäkter   | 1 418 998         | 0                | 2 468 991         | 1 538 831        |
|   | <b>1 538 681</b>  | <b>1 644 103</b> | <b>4 422 698</b>  | <b>7 547 153</b> |
| <b>Kostnader</b>  |                   |                  |                   |                  |
| Varuinköp och övriga externa kostnader                  | -1 033 529        | -1 302 896       | -3 335 488        | -6 515 882       |
| Personalkostnader                                       | -454 187          | -244 690         | -1 418 162        | -874 373         |
| Avskrivningar, materiella anläggningstillgångar         | -3 794            | -3 794           | -15 175           | -14 572          |
| <b>Rörelseresultat (EBIT)</b>                           | <b>47 171</b>     | <b>92 723</b>    | <b>-346 127</b>   | <b>142 327</b>   |
| Finansiella poster                                      | -3 994            | -8 678           | -30 572           | -14 322          |
| <b>Resultat efter finansiella poster (EBT)</b>          | <b>43 177</b>     | <b>84 045</b>    | <b>-376 699</b>   | <b>128 005</b>   |
| Skatt   | 0                 | 0                | 0                 | 0                |
| <b>Periodens nettoresultat</b>                          | <b>43 177</b>     | <b>84 045</b>    | <b>-376 699</b>   | <b>128 005</b>   |
| <b>Antal utestående aktier</b>                          | <b>10 775 870</b> | <b>6 492 537</b> | <b>10 775 870</b> | <b>6 492 537</b> |
| <b>Resultat, kr/aktie</b>                               | <b>0,00</b>       | <b>0,01</b>      | <b>-0,03</b>      | <b>0,02</b>      |
| <b>Eget kapital, kr/aktie</b>                           | <b>2,58</b>       | <b>0,00</b>      | <b>2,58</b>       | <b>0,00</b>      |

| Balansräkning - Ecoclimate Comfort Ceilings AB (publ) |                   |                   |
|---|-------------------|-------------------|
| MODERBOLAG  | 31 dec            | 31 dec            |
| SEK   | 2016              | 2015              |
| <b>Tillgångar</b>                                     |                   |                   |
| Anläggningstillgångar                                 | 22 520 386        | 8 467 039         |
| <b>Omsättningstillgångar</b>                          |                   |                   |
| Varulager   | 254 369           | 306 074           |
| Kortfristiga fordringar                               | 1 315 198         | 1 495 182         |
| Kassa och bank  | 4 648 750         | 171 580           |
| <b>Totalt Omsättningstillgångar</b>                   | <b>6 218 317</b>  | <b>1 972 836</b>  |
| <b>Totalt Tillgångar</b>                              | <b>28 738 703</b> | <b>10 439 875</b> |
| <b>Eget Kapital och Skulder</b>                       |                   |                   |
| Eget Kapital  | 27 757 724        | 8 666 818         |
| Långfristiga Skulder                                  | 0                 | 0                 |
| Kortfristiga skulder                                  | 980 979           | 1 773 057         |
| <b>Totalt Eget Kapital och Skulder</b>                | <b>28 738 703</b> | <b>10 439 875</b> |
| varav räntebärande skulder                            | 0                 | 0                 |

Ecoclime Comfort Ceilings AB (publ)

| MODERBOLAG  | 3 mån             |                 | 12 mån            |                   |
|---|-------------------|-----------------|-------------------|-------------------|
|   | Okt - Dec         |                 | Jan -Dec          |                   |
|   | 2016              | 2015            | 2016              | 2015              |
| <b>Kassaflödesanalys</b>  |                   |                 |                   |                   |
| Rörelseresultat   | 47 171            | 92 723          | -346 127          | 142 327           |
| Justering för poster som inte ingår i kassaflödet                                   |                   |                 |                   |                   |
| Erhållna räntor   | 0                 | 2               | -2 530            | 9 474             |
| Betalda räntor  | -3 994            | -8 680          | -28 042           | -23 796           |
| Avskrivningar   | 3 794             | 3 794           | 15 175            | 14 572            |
| Betalda skatter   | 0                 | 0               | 0                 | 21 924            |
| <b>Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital</b> | <b>46 970</b>     | <b>87 839</b>   | <b>-361 524</b>   | <b>164 501</b>    |
| <b>Kassaflöde från förändringar av rörelsekapital</b>                               | <b>526 940</b>    | <b>773 996</b>  | <b>-8 515 208</b> | <b>1 257 372</b>  |
| <b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>                                     | <b>573 911</b>    | <b>861 835</b>  | <b>-8 876 732</b> | <b>1 421 872</b>  |
| <b>Investeringsverksamheten</b>   | <b>-2 207 198</b> | <b>-306 851</b> | <b>-4 504 921</b> | <b>-2 358 636</b> |
| <b>Finansieringsverksamheten</b>  | <b>1 010 167</b>  | <b>0</b>        | <b>17 858 823</b> | <b>485 545</b>    |
| Förändring av likvida medel   | -623 120          | 554 984         | 4 477 170         | -451 219          |
| Likvida medel vid periodens början  | 5 271 870         | -383 405        | 171 580           | 622 799           |
| <b>Likvida medel vid periodens slut</b>   | <b>4 648 750</b>  | <b>171 579</b>  | <b>4 648 750</b>  | <b>171 580</b>    |

Ecoclime Comfort Ceilings AB (publ)

| MODERBOLAGET                                    | 3 mån             |                  | 12 mån            |                  |
|---|-------------------|------------------|-------------------|------------------|
|   | Okt - Dec         |                  | Jan -Dec          |                  |
|   | 2016              | 2015             | 2016              | 2015             |
| <b>Eget kapitalförändring</b>                   |                   |                  |                   |                  |
| <b>Eget kapital vid periodens början</b>        | <b>27 795 597</b> | <b>8 582 772</b> | <b>8 666 817</b>  | <b>8 541 307</b> |
| Nyemission/registrering Bolagsverket            |                   | 0                | 428 333           | 0                |
| Emissionskostnader                              | -81 050           |                  | -3 479 650        | -2 495           |
| Överkursfond                                    |                   | 0                | 22 518 923        | 0                |
| Periodens nettoresultat                         | 43 177            | 84 045           | -376 699          | 128 005          |
| <b>Eget kapital vid periodens slut</b>          | <b>27 757 724</b> | <b>8 666 817</b> | <b>27 757 724</b> | <b>8 666 817</b> |
| Antal utestående aktier                         | 10 775 870        | 6 492 537        | 10 775 870        | 6 492 537        |
| Antal aktier vid nyttjat bemyndigande           | 13 275 870        | 7 992 537        | 13 275 870        | 7 992 537        |
| Resultat, kr/per aktie                          | 0,00              | 0,01             | -0,03             | 0,02             |
| Resultat, kr/per aktie vid nyttjat bemyndigande | 0,00              | 0,01             | -0,03             | 0,02             |
| Eget kapital, kr/per aktie                      | 2,58              | 1,33             | 2,58              | 1,33             |

**Redovisningsprinciper**

Bolaget tillämpar Årsredovisningslagen och BFN 2012:1, det s.k. K3-regelverket.

Om inte annat framgår är principerna desamma som i senaste årsredovisningen.

Koncernredovisningen påbörjas i samband med förvärven av Evertech Energy Solutions AB och Sun-core AB. Första dag med koncernredovisning är 2016-04-01.

**Granskning**

Rapporten har inte varit föremål för särskild granskning av företagets revisorer.

**Aktieutdelning**

Styrelsen föreslår att Ecoclimate Comfort Ceilings AB (publ) inte lämnar någon aktieutdelning för år 2016.

**Årsstämma:**

Årsstämman är planerad att hållas i Vilhelmina 2017-05-23

**Årsredovisning**

Årsredovisning och övriga handlingar kommer att hållas tillgängliga på AktieTorget och [www.ecoclimate.se](http://www.ecoclimate.se) ca fyra veckor innan stämman.

**Kommande rapporter**

Kvartalsredogörelse ett, tre månader:

23 maj 2017

Halvårsrapport, första halvåret

22 augusti 2017

Vilhelmina 16 februari 2017

Lennart Olofsson, VD